

< EZOCA 会員規約 新旧対照表 >

(下線部は主な改訂箇所を示します)

新	旧
第 1 章 一般条項	第 1 章 一般条項
<p>第 1 条 会員の定義</p> <p>3. 入会にあたっては、当社所定の「EZOCA 入会申込書」に、「お名前・性別・生年月日・連絡先としての電話番号・現住所等」をご記入いただくか、別途当社が定める方法 <u>(オンラインでのデジタル会員カード発行を受けた場合も含まれます)</u> によりお申し込みください。また小学生以下のお客様は EZOCA キッズカードをご利用いただけます。なお、小学生以下のご入会には親権者の同意が必要となります。</p>	<p>第 1 条 会員の定義</p> <p>3. 入会にあたっては、当社所定の「EZOCA 入会申込書」に、「お名前・性別・生年月日・連絡先としての電話番号・現住所等」をご記入いただくか、別途当社が定める方法によりお申し込みください。また小学生以下のお客様は EZOCA キッズカードをご利用いただけます。なお、小学生以下のご入会には親権者の同意が必要となります。</p>
<p>第 2 条 会員証</p> <p>1. 会員証とは、共通ポイントプログラムを利用することのできる会員であることを示すものであり、当社又は当社が発行を認めた企業が発行した会員カード、<u>デジタル会員カード</u>、<u>その他会員証として当社が認めたものをいいます。</u></p>	<p>第 2 条 会員証</p> <p>1. 会員証とは、共通ポイントプログラムを利用することのできる会員であることを示すものであり、当社又は当社が発行を認めた企業が発行した会員カード、<u>その他会員証として当社が認めたものをいいます。</u></p>
<p>第 6 条 届出事項の変更</p> <p>1. 入会時に登録された情報（お名前、連絡先としての電話番号、現住所等）に変更があった場合、EZOCA 提携店にて速やかに変更のお手続きをいただくか、本規約末尾の EZOCA 事務局までお申し出下さい。<u>ただし、電子メールとパスワードについては、該当のアプリにて変更してください。</u></p>	<p>第 6 条 届出事項の変更</p> <p>1. 入会時に登録された情報（お名前、連絡先としての電話番号、現住所等）に変更があった場合、EZOCA 提携店にて速やかに変更のお手続きをいただくか、本規約末尾の EZOCA 事務局までお申し出下さい。</p>
<p>第 7 条 退会</p> <p>退会を希望されるときは、EZOCA 提携店にてお申し出の上、会員証をご返却いただくか、本規約末尾の EZOCA 事務局までお問い合わせください。また、提携クレジットカードを会員証としてご利用されている場合の退会については、提携先クレジットカード会社の定める手続きに従ってください。<u>オンラインにて発行されたデジタル会員カードの退会を希望される場合は、該当のアプリを退会することでデジタル会員カードも退会となります。</u></p>	<p>第 7 条 退会</p> <p>退会を希望されるときは、EZOCA 提携店にてお申し出の上、会員証をご返却いただくか、本規約末尾の EZOCA 事務局までお問い合わせください。また、提携クレジットカードを会員証としてご利用されている場合の退会については、提携先クレジットカード会社の定める手続きに従ってください。</p>
第 2 章 会員の個人情報の収集・利用・提供の同意に関する規定	第 2 章 会員の個人情報の収集・利用・提供の同意に関する規定
<p>第 2 条 個人情報の収集、利用</p> <p>(1) 「入会申込書」及び当社が指定する入会方法により記載された事項（変更のお申し出内容を含みます。）氏名、性別、生年月日、住所、電話番号、電子メールアドレス等。</p>	<p>第 2 条 個人情報の収集、利用</p> <p>(1) 「入会申込書」及び当社が指定する入会方法により記載された事項（変更のお申し出内容を含みます。）氏名、性別、生年月日、住所、電話番号、電子メールアドレス、<u>パスワード</u>等。</p>

<p>第5条 個人情報の共同利用</p> <p>・共同利用する項目：氏名・性別・生年月日・住所・電話番号・<u>メールアドレス</u></p>	<p>第5条 個人情報の共同利用</p> <p>・共同利用する項目：氏名・性別・生年月日・住所・電話番号</p>
<p>第6条 <u>保有個人データの利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用又は提供の拒否権、第三者提供記録の開示への対応</u></p>	<p>第6条 <u>個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用又は提供の拒否権</u></p>
<p>第8条 <u>本人が容易に知覚できない方法による個人情報の取得について</u></p> <p><u>当社では、より良いサービスの提供、またユーザビリティの向上のため、Google アナリティクスを使用し、ウェブサイトやアプリの利用状況などのデータ収集及び解析を行っております。その際、「Cookie」を通じて、Google がお客様の IP アドレスなどの情報を収集する場合がありますが、「Cookie」で収集される情報は個人を特定できるものではありません。</u></p>	<p>(新設)</p>
<p><u>第9条～第10条</u></p> <p>(現行どおり)</p>	<p><u>第8条～第9条</u></p> <p>(条文省略)</p>
<p><u>第11条 免責事項</u></p> <p>(削除)</p>	<p><u>第10条 免責事項</u></p> <p><u>株式会社リージョナルマーケティング</u></p> <p><u>個人情報保護管理者 管理部 部長</u></p>
<p><お客様お問い合わせ先></p> <p>EZOCA 事務局</p> <p>電話番号：0120-29-3210</p> <p>受付時間：10:00～18:00 (元日のみ定休)</p> <p><u>事業者名：株式会社リージョナルマーケティング</u></p> <p>個人情報保護管理者： 管理部部長 問い合わせ先 電話：011-215-1002</p>	<p><お客様お問い合わせ先></p> <p>EZOCA 事務局</p> <p>電話番号：0120-29-3210</p> <p>受付時間：10:00～18:00 (元日のみ定休)</p> <p>(新設)</p>

2025年5月19日付 改訂